[image: image1.png]

      MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.619.104/0001-41
1

PORTARIA Nº 114/2021 - GM
“Altera a função gratificada do servidor RODRIGO DE SANTANA OLIVEIRA”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e com base no Artigo 4º da Lei nº 558/2017 e em conformidade com as disposições do inciso II, alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.
R E S O L V E:
I – ALTERAR a partir de 19 de março de 2021, função gratificada simbologia FG-8, do servidor RODRIGO DE SANTANA OLIVEIRA, Motorista, matrícula 713, padrão IV-1, portador da Cédula de Identidade RG nº 9.325.268-3 SESP/PR e CPF/MF nº 050.002.369-71, fixando doravante a Função Gratificada, símbolo FG-3, por ser responsável pelo transporte de pessoas em tratamento de doenças, da Secretaria da Saúde.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior, revogada as disposições em contrário, em especial parte da Portaria 089/2021-GM.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 23 março de 2021.

 WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br